BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá máy quét 2 mặt tốc độ cao
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2020

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị mạng tin học viễn thông.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu trang bị máy quét 2 mặt tốc độ cao cho đơn vị thuộc UEH.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về về chủng loại hàng hóa và đặt tính kỹ thuật theo bảng kê bên dưới:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính thông số kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	[bookmark: _GoBack]1
	Máy quét 2 mặt tốc độ cao
	cái
	01
	Máy scan Canon DR-6030C
· Model: Máy scan Canon DR-6030C
· Loại máy: Máy scan tài liệu chuyên dụng
· Cảm biến hình ảnh: CIS x 2
Khổ giấy scan: tối đa A3
· Tốc độ scan: 60 trang/phút (trắng đen - màu, A4, 200 dpi)
· Khay nạp bản gốc: 100 tờ
Định dạng file scan: PDF, JPEG, TIFF,...
· Độ phân giải: tối đa 600 x 600 dpi
· Chuẩn kết nối: USB 2.0
Chức năng đặc biệt: scan 2 mặt tự động, scan giấy dài 3
mét, cảm biến siêu âm phát hiện giấy nạp kép, tự động xoay ảnh theo chiều chữ, tự động bỏ trang trắng, ...
· Hiệu suất làm việc: tối đa 10.000 trang/ngày
Kích thước: 398,4 x 312 x 191,4 mm
· Trọng lượng: 10,5 kg
Hoặc tương đương
	Bảo hành 12 tháng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất
	· Hàng chính hãng mới 100%, nguyên đai nguyên kiện;

- Có chứng nhận xuất xứ C/O và chứng nhận chất lượng C/Q (C/Q cấp trực tiếp cho UEH)

Yêu cầu thời gian giao hàng: Giao hàng trong khoảng thời gian 07 đến 10 ngày từ ngày 2 bên ký hợp đồng.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Máy quét 2 mặt tốc độ cao” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3